

# VICH 5208 ApS

Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2012

Ronni Garner

Dirigent

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

### Påtegninger

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### Erklæringer

|                                           |   |
|-------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|-------------------------------------------|---|

### Ledelsesberetning

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

### Årsregnskab

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 11 |
| Balance .....                  | 12 |
| Noter .....                    | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

|                        |                                                  |
|------------------------|--------------------------------------------------|
| <b>Virksomheden</b>    | VICH 5208 ApS                                    |
|                        | Brunellevangen 9                                 |
|                        | 2680 Solrød Strand                               |
|                        | CVR-nr: 20207183                                 |
|                        | Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012             |
| <b>Bankforbindelse</b> | Møns Bank                                        |
| <b>Revisor</b>         | RYDING & CO. REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB |
|                        | Birkerød Kongevej 137                            |
|                        | 3460 Birkerød                                    |
|                        | CVR-nr: 25991303                                 |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme og drive restauration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har set i forhold til sidste regnskabsår haft et år med fremgang i nettoresultatet.

Årets resultat er kr. 65.114, hvilket er acceptabelt.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 470.974, og en egenkapital på kr. -165.550.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013

Selskabet forventer en positiv udvikling i det kommende år.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen pr. statusdagen. Ledelsen har truffet foranstaltninger og foretaget besparelser, der gør, at det forventes, at egenkapitalen kan retableres ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                                      |      | <b>286.980</b> | <b>201.630</b> |
| Personaleomkostninger .....                                                                   | 1    | -25.235        | -47.850        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....                       | 2    | -19.460        | -38.208        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                                                 |      | <b>242.285</b> | <b>115.572</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... | 3    | -40.000        | 0              |
| Andre finansielle indtægter .....                                                             |      | 2.278          | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                                         |      | -54.962        | -63.513        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                                       |      | <b>149.601</b> | <b>52.059</b>  |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>                                                 |      | <b>149.601</b> | <b>52.059</b>  |
| Skat af årets resultat .....                                                                  | 4    | -84.487        | -14.122        |
| <b>Årets resultat .....</b>                                                                   |      | <b>65.114</b>  | <b>37.937</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                                        |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                                         |      | 0              |                |
| Overført resultat .....                                                                       |      | 65.114         |                |
| <b>I alt .....</b>                                                                            |      | <b>65.114</b>  |                |

# Balance 30. april 2012

## Aktiver

|                                                | Note     | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr. |
|------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....  |          | 6.978          | 26.438         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>    | <b>5</b> | <b>6.978</b>   | <b>26.438</b>  |
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |          | 0              | 80.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>6</b> | <b>0</b>       | <b>80.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>6.978</b>   | <b>106.438</b> |
| Andre tilgodehavender .....                    |          | 295.698        | 181.535        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>             |          | <b>295.698</b> | <b>181.535</b> |
| Likvide beholdninger .....                     |          | 168.298        | 161.818        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>           |          | <b>463.996</b> | <b>343.353</b> |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                     |          | <b>470.974</b> | <b>449.791</b> |

# Balance 30. april 2012

## Passiver

|                                                                     | Note     | 2011/12<br>kr.  | 2010/11<br>kr.  |
|---------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|-----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) ..... | 7        | 125.000         | 125.000         |
| Overført resultat .....                                             |          | -290.550        | -355.665        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                      | <b>8</b> | <b>-165.550</b> | <b>-230.665</b> |
| Gæld til banker .....                                               |          | 554.475         | 373.964         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                      |          | 30.615          | 30.798          |
| Skyldig selskabsskat .....                                          |          | 0               | 0               |
| Anden gæld .....                                                    |          | 51.434          | 275.694         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                  |          | <b>636.524</b>  | <b>680.456</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                               |          | <b>636.524</b>  | <b>680.456</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                                         |          | <b>470.974</b>  | <b>449.791</b>  |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger                             | 23.502         | 44.721         |
| Andre omkostninger til social sikring | 469            | 484            |
| Omkostninger Pro løn                  | 1.264          | 2.645          |
|                                       | <u>25.235</u>  | <u>47.850</u>  |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|                          | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr. |
|--------------------------|----------------|----------------|
| Driftsmidler             | 19.460         | 6.750          |
| Ombygning lejede lokaler | 0              | 31.458         |
|                          | <u>19.460</u>  | <u>38.208</u>  |

## 3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Der henvises til note 6

## 4. Skat af årets resultat

|                   | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr. |
|-------------------|----------------|----------------|
| Reg. eventualskat | 84.487         | 14.122         |
|                   | <u>84.487</u>  | <u>14.122</u>  |

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

| Ombygning<br>lejede lokaler<br>kr. | Driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. |
|------------------------------------|--------------------------------------|
| <u>                    </u>        | <u>                    </u>          |

|                                     |                 |                 |
|-------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Kostpris primo                      | 194.880         | 946.690         |
| Tilgang                             | 0               | 0               |
| Afgang                              | 0               | 0               |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>194.880</b>  | <b>946.690</b>  |
| Af- og nedskrivning primo           | -194.880        | -920.252        |
| Årets afskrivning                   | 0               | -19.460         |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0               | 0               |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-194.880</b> | <b>-939.712</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>        | <b>6.978</b>    |

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

| <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> | <b>2011/2012<br/>kr.</b> | <b>2010/2011<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Tilgang                                         | 80.000                   | 80.000                   |
| Afgang                                          | -40.000                  | 0                        |
| Kursregulering ultimo                           | -40.000                  | 0                        |
|                                                 | <b>0</b>                 | <b>80.000</b>            |

Består af nom. 40.000 i Gordon Bleu ApS

## 7. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

|                | <b>2011/12<br/>kr.</b> | <b>2010/11<br/>kr.</b> |
|----------------|------------------------|------------------------|
| Anpartskapital | 125.000                | 125.000                |
|                | <b>125.000</b>         | <b>125.000</b>         |

## 8. Egenkapital i alt

| <b>Overført resultat</b> | <b>2011/12<br/>kr.</b> | <b>2010/11<br/>kr.</b> |
|--------------------------|------------------------|------------------------|
| Overført resultat primo  | -355.664               | -393.602               |
| Årets resultat           | 65.114                 | 37.937                 |
|                          | <b>-290.550</b>        | <b>-355.665</b>        |

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen

### Operationel leasing

Virksomheden har indgået leasingkontrakt på sole. Aftalen udløber d. 30 sept. 2014. Den månedlige ydelse udgør t.kr.10, ekskl. moms.

## 10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet pant i driftsmateriel. Derudover har hovedanpartshaver afgivet personlig sikkerhed.

## 11. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabet's nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse

Jytte Falck, Solrød Strand, i egenskab af hovedanpartshaver.  
Ronni Garner, Bjæverskov, i egenskab af direktør.

### Transaktioner med nærtstående parter:

Ingen.



**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. okt 2012.